
Weekendowy kalendarz imprez (27-28.06)

W regionie Puszczy Białowieskiej nigdy nie wieje nudą! W ostatni weekend czerwca Organizatorzy zapraszają w 
niezwykłą podróż po świecie folkloru i tradycji, doprawionym szczyptą magii i niezwykłości.  Już w sobotę 
(27.06) w Leniewie zapraszamy na obchody związane ze świętem przesilenia słońca – Kupałę. XI Festyn 
„KUPALINKA” w Leniwie to doskonała okazja do poznania wielobarwnej tradycji podlaskiej ziemi, oprawionej 
skocznym akcentem folkowej muzyki – blok rozrywkowy przygotowany przez Organizatorów nie rozczaruje 
nikogo. W święto ognia, wody, słońca i księżyca, urodzaju, płodności, radości i miłości tradycja nakazuje bawić 
się, chłopcom palić ogniska, zaś zakochanym pannom puszczać wianki na wodzie. Obrzędy dopełniane tej 
magicznej nocy  po dziś dzień  mają zapewnić zdrowie i urodzaj oraz szczęście w miłości. A kto wie – może 
gdzieś na mokradłach nad malowniczą rzeczką Łoknica odnajdziemy legendarny kwiat paproci, zapewniający 
bogactwo i szczęście? Pamiętajmy jednak, by nie zbliżać się za nadto do brzegu – wodniki, wodnice i utopce tej 
nocy  są niezwykle aktywne! Kto ma chęć bezpiecznie popluskać się w życiodajnej wodzie niech 27.06 odwiedzi 
Park Wodny w Hajnówce – tam także organizowane są obchody Nocy Świętojańskiej. Z kolei 28.06 
zapraszamy na Festyn św. Onufrego w Masiewie – tradycja nakazuje rozpocząć żniwa od obchodów dnia 
świętego, który sprzyja rolnikom i strzeże urodzaju.  Z kolei na wieczór zapraszamy do Hajnówki na prawdziwe 
święto muzyki – XIII Finał Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki Regionalnych Rozgłośni Polskiego 
Radia „PRZEBOJEM NA ANTENĘ”. Poza tradycyjnym konkursem kapel, na scenie hajnowskiego amfiteatru 
zagra HAPPYSAD. 

Ten weekend warto spędzić w regionie Puszczy Białowieskiej! A po dwudniowych szaleństwach zapraszamy na 
chwile relaksu na łonie naturalnej Puszczy Białowieskiej – wycieczka kajakiem, rowerem, drezyną, spacer pieszo 
lub nordic walking pozwoli naładować baterie na kolejne zabawy. Bo lipcowy kalendarz imprez zapowiada się 
niezwykle obiecująco, szczegóły wkrótce :)

Katarzyna Nikołajuk
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